

Erikoislääkärikonsultaatioiden ja sairaanhoidon erikoispalvelujen hankinnan optiovuosien käyttöönotto

Sosiaali- ja terveyslautakunta 12.05.2022 § 158

486/02.08.00/2022

Valmistelija Talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaali- ja terveyslautakunta valtuutti kokouksessaan 10.6.2020 Raision kaupungin valmistelemaan erikoislääkärikonsultaatioiden ja muiden sairaanhoidon erikoispalvelujen kilpailutuksen sekä tekemään hankintapäätöksen.

Raision hankintapäätöksen mukaisesti Naantalın kaupunki teki sopimukset ajalle 1.1.2021–31.12.2022 seuraavien palveluntuottajien kanssa: Aivoliiton palvelut Oy, Aurinko-Optiikka Oy, Mehiläinen Oy, Attentio Oy, Pihlajalinna Turku Oy, Suomen Neurolaboratorio Oy, Suomen Terveystalo Oy, Synlab Suomi Oy, Trinitas Lääkäripalvelut Oy. Sopimuksissa on optiomahdollisuudet vuosille 2023 ja 2024.

Raision kaupunki toimii hallinnollisena vastuutahona myös optiovuosien käyttämisen selvittämisen ja päättämisen osalta. Raision sosiaali- ja terveyslautakunta käsittelee asiaa 24.5.2022 kokouksessa.

Naantalın kaupungin on annettava Raisiolle virallinen ilmoitus, jossa se ilmoittaa valtuuttavansa Raision kaupungin päättämään erikoislääkärikonsultaatioiden ja muiden sairaanhoidon erikoispalveluiden hankinnan optiovuosien käytöstä.

Esittelijä Perusturvajohtaja

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta valtuuttaa Raision kaupungin valmistelemaan erikoislääkärikonsultaatioiden ja muiden sairaanhoidon erikoispalvelujen hankinnan optiovuosien käytön mahdollisuutta sekä tekemään päätöksen optiovuosien käytöstä.

Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Naantalissa 12.05.2022

Airi Laurila
pöytäkirjanpitäjä

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 158

Oikaisuvaatimusohjeet

Pöytäkirja on pidetty yleisesti nähtävänä 17.05.2022 .

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, Sosiaali- ja terveyslautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhaku aikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan ja millä perusteilla. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava.

Tiedoksianto

Pöytäkirjanote on annettu 16.5.2022 sähköisesti.